СМОЛЕНСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СТАНЦИЯ ЮНЫХ НАТУРАЛИСТОВ»

П Р И К А З

«15» мая 2024 г.                               г. Смоленск                                               № 57-Осн.

области

Во исполнении приказа СОГБУ ДО «Станция юннатов»  от 28.04.2024

№ 44–Осн. «О проведении регионального  Слета школьных лесничеств Смоленской

области» (далее – Слет) и на сновании  протокола, представленного жюри

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить результаты Слета (Приложение № 1).

2. Наградить грамотами СОГБУ ДО «Станция юннатов» обучающихся

образовательных организаций, ставших победителями и призерами Слета.

3. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

  Директор                                                                                                Н.В. Коренькова

Об   итогах   регионального   Слета

школьных лесничеств Смоленской

                                                                                                                  Приложение    №  1   к   приказу

                                                                                                                  СОГБУ ДО  «Станция юннатов»

                                                                                                         от 15.05.2024 г.  № 57-Осн.

Результаты

регионального Слета школьных лесничеств

Смоленской области

I место – школьное лесничество «Знатоки природы» МБУ ДО  станция юных техников

города Вязьмы,

Руководитель – Бакутова Елена Евгеньевна, педагог дополнительного образования

I место – школьное лесничество «Друзья природы» МБОУ «Канютинская ОШ»

Холм -  Жирковского района,

Руководитель – Андрианова Елена Винальевна, учитель географии

II место – школьное лесничество «Березка» МБОУ «СШ № 10 им. Д.И. Кудинова»

города Вязьмы,

Руководитель – Солохина Любовь Викторовна, учитель химии и биологии

II место – школьное лесничество «Росток67» СОГБУ ДО «Станция юннатов»,

Руководитель – Прудникова Татьяна Николаевна, педагог дополнительного

образования

		2024-05-16T12:49:21+0300
	Коренькова Наталья Викторовна